

SZKOLNE ECHO

Gazetka
Gimnazjum Publicznego Nr 2 w Wolicy

Nr 8

Styczeń 2011

1 stycznia – *NOWY ROK*

6 stycznia – *ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI*



9 stycznia – *WIELKA ORKIESTRA
ŚWIĄTECZNEJ POMOCY*

14 stycznia

66. rocznica
*WYZWOLENIA CHĘCIN
spod okupacji hitlerowskiej*



21 stycznia – *DZIEŃ BABCI*

22 stycznia – *DZIEŃ DZIADKA*

FERIE ZIMOWE

31. 01 – 13. 02 2011



JASEŁKA W GIMNAZJUM



Zawsze, ilekroć się uśmiechasz do swojego brata i wyciągniesz do niego rękę – jest Boże Narodzenie.

*Zawsze, ilekroć milkniesz, by innych wystuchać,
Zawsze, kiedy rezygnujesz z zasad, które jak żelazna obręcz uciskają ludzi w ich samotności [...]*

Zawsze, kiedy rozpoznajesz w pokorze, jak bardzo znikome są Twoje możliwości i jak wielka jest Twoja słabość,

*Zawsze, ilekroć pozwolisz, by Bóg pokochał innych poprzez Ciebie
Zawsze wtedy jest Boże Narodzenie.*

Matka Teresa z Kalkuty

Spotkanie jasełkowe w naszym gimnazjum to jedno z najważniejszych wydarzeń w roku. Uroczystość nie tylko otwiera czas przeżywania świąt, ale także integruje całą społeczność szkolną.

20 grudnia 2010 roku uczniowie *klasy IIa i IIc* przedstawili przygotowane pod opieką *p. Renaty Sowińskiej i ks. Artura Zakrzewskiego* „Jasełka”.

Przedstawienie rozpoczęła „spór diabełków”, które prześcigały się w pomysłach jak sprowadzić ludzi na złą drogę. Następnie aniołowie uświadomili wszystkim, że to nie jest możliwe, bo w stajence w Betlejem narodziło się Dzieciątko, które przyniosło na świat MIŁOŚĆ i nic nie jest w stanie jej zniszczyć.

Całość dopełniły liczne kolędy i pastorałki, które przepięknie zaśpiewał **chór szkolny** pod przewodnictwem *p. Przemysława Gruszki*.

Opracowanie: **mgr Renata Sowińska**



Od lewej: Kasia Wojda, kl. IIa i Iza Kubicka, kl. IIc w roli diabełków.



Konkurs na najpiękniejszą szopkę rozstrzygnięty

Na konkurs na najpiękniejszą szopkę, zorganizowany przez SU Gimnazjum, wpłynęły 4 prace. **Miejsce pierwsze** zajęła szopka *Anny Woś z klasy I Ib*. **Miejsce II** uzyskały uczennice **klasy Ib: Roksana Kędziola, Dominika Wrońska i Klaudia Kamińska**. Na **miejscu trzecim** uplasowała się szopka *Katarzyny Wojdy, Dągmary Sadowskiej i Doroty Nowak z klasy I Ia*. **Wyróżnienie** otrzymał *uczeń klasy Ib Daniel Domagała*.

Po jasełkach zaprezentowanych na apelu dnia 20 grudnia 2010 roku zostały wręczone nagrody: kalendarz, świecznik, długopisy, notatniki i smycze na telefon.

Gratulujemy!

Opracowanie: mgr Magdalena Nowak - opiekun SU.



Miejsce II - Roksana Kędziola, Dominika Wrońska i Klaudia Kamińska, klasa Ib



Miejsce I - Anna Woś, klasa I Ib



Miejsce III - Katarzyna Wojda, Dagmara Sadowska i Dorota Nowak z klasy I Ia.

Kolejni zwycięzcy konkursu szkolnego „Wszystko wiem”

Ola Seweryn, kl. Id – nagroda: podkładka pod myszkę komputerową, organizer od wydawnictwa Cambridge, smycz do telefonu i długopis.

Zuzanna Szalas, kl. I Ic - nagroda: kubek i segregator.

Zuzanna Szalas, kl. I Ic - nagroda: książka i długopis.

Mateusz Pierzak, kl. Ic, nauczanie indywidualne nagroda: koszulka (T-Shirt).

Nagroda miesiąca grudnia:

Oskar Pasiak, kl. Ib –nagrada: podkładka pod myszkę i pojemnik na płyty CD.

Źródło: www.zso-wolica.szkolnastrona.pl

REDAKCJA



Wzorem lat ubiegłych Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wolicy włączył się do kolejnego Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W naszej gminie został zarejestrowany sztab działający w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Chęcinach.

W trakcie finału zbierano pieniądze

NA ZAKUP SPRZĘTU DLA DZIECI Z CHOROZAMI UROLOGICZNYMI I NEFROLOGICZNYMI.

Dnia **05 stycznia 2011r.** wolontariusze pod opieką **pani Edyty Jarząbek** - pracownika M-GOKU w Chęcinach, odwiedzili naszą szkołę i przeprowadzili zbiórkę datków na ten szczytny cel. Wszystkim, którzy okazali serce i włączyli się do akcji, serdecznie dziękujemy.

REDAKCJA

Podsumowanie WOŚP w ZSO w Wolicy.

Miło nam poinformować, że w tegorocznej zbiórce przeprowadzonej przez wolontariuszy i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach, we współpracy z opiekunami samorządu uczniowskiego, czyli panią Magdaleną Nowak i Alicją Jaszczkiewicz, w naszej szkole zebrano **389,66 zł.**

Bardzo dziękujemy za wsparcie i wspaniały gest pomocy dla potrzebujących dzieciaków! Jak zawsze okazaliście się niezawodni i udowodniliście po raz kolejny, że młodzież z ZSO w Wolicy ma wielkie serca!

Magdalena Nowak, Alicja Jaszczkiewicz



„Mój wymarzony szklany dom. Moja mała ojczyzna. List do Stefana Żeromskiego”.

Rok 2010 w powiecie kieleckim jest **Rokiem Stefana Żeromskiego**. Z tej okazji Starostwo Powiatowe w Kielcach przygotowało wiele konkursów. Jednym z nich był konkurs literacki „Mój wymarzony szklany dom. Moja mała ojczyzna. List do Stefana Żeromskiego”.

Uczennica klasy II c naszego gimnazjum **Barbara Kubicka** otrzymała wyróżnienie za list, w którym podzieliła się swoimi przemyśleniami na temat wyobraźni o szklanym domu.



Opiekunowi **pani mgr Renacie Sowińskiej** i **Basi Kubickiej** gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

REDAKCJA

8 grudnia 2010 roku w Szklanym Domu w Ciekotach odbyło się podsumowanie konkursu.



Starosta kielecki Zdzisław Wrzałka wręcza Basi dyplom oraz nagrodę książkową.

Basia odebrała gratulacje z rąk starosty kieleckiego Zdzisława Wrzałki, radnego powiatu – Tomasza Lato oraz Kazimierzy Zapałowej – przewodniczącej komisji konkursowej, autorki książek o Stefanie Żeromskim.

Opracowanie: mgr Renata Sowińska

Konkursy fotograficzne



Informuję, że trwa konkurs o nazwie „**Jesień w obiektywie**”. Ma na celu wyłonienie najlepszej fotografii o tematyce jesienniej. Wszystkie zgłoszone prace można oglądać na wystawie zorganizowanej na pierwszym piętrze budynku gimnazjum w Podzamczu. Wkrótce głosowanie i przyznanie nagrody dla autora najlepszej pracy.

Jednocześnie zawiadamiam, że można będzie wziąć udział w kolejnym konkursie fotograficznym „**W objęciach zimy**”. Prace należy dostarczać w pierwszym tygodniu po feriach, tj. 14-18 luty 2011r.

mgr Krzysztof Taborski

Wyniki szkolnego konkursu wiedzy o Rosji

W internetowym konkursie wiedzy o Rosji ogłoszonym przez *p. J.Kulczycką* na stronie internetowej naszej szkoły, wyłoniono następujących zwycięzców:

- **I miejsce** – *Ewa Budziosz, kl. Ia*
- **II miejsce** – *Katarzyna Sobczyk, kl. IIc*
Wiktor Budziosz, kl. IIIb

Nagrody:

I miejsce – książka polskiego historyka kultury, eseisty, leksykografa, badacza i popularyzatora kultury rosyjskiej Grzegorza Wiśniewskiego „MOSKWA. Portret – Przewodnik – Dzieje – Zabytki – Kultura”,

II miejsce – „Słownik rosyjsko-polski i polsko-rosyjski”, upominek z Rosji.

Nauczycielka języka rosyjskiego –
mgr J. Kulczycka

Nagrodzonym uczniom gratulujemy!!!

REDAKCJA



Miesięcznik „Szkolne Echo” – gazetka szkolna

Adres redakcji: Gimnazjum Nr 2 w Wolicy,
ul. Szkolna 35, 26-060 Chęciny

E-mail: redakcjawolica@x.wp.pl

Redaktor naczelny: mgr Izabela Woś



Wyniki szkolnego konkursu z języka angielskiego.

W miesiącu grudniu nauczycielki języka angielskiego – *panie Dorota Kaczor i Magdalena Nowak*, ogłosiły **konkurs na prezentację multimedialną**, wykonaną w programie Power Point, **na temat sposobu obchodzenia Świąt Bożego narodzenia w krajach anglojęzycznych.**

Konkurs został zakończony. Autorzy najlepszych prezentacji otrzymują ocenę celującą z języka angielskiego.

Oto lista nagrodzonych uczniów:

1. *Karolina Seweryn, kl. IIIc*
2. *Aleksandra Seweryn, kl. Id*
3. *Żaneta Kędzio, kl. IIIc*
4. *Patrycja Sarna, kl. Id*

Osoby wyróżnione:

1. *Sebastian Grajek, kl. Ia*
2. *Oskar Pasiak, kl. Ib*

Gratulacje!!!

REDAKCJA